
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 4. září 2008 –

Gualtieri v. Komise

(Věc T-413/06 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Dočasně přidělený národní
expert — Předkládací usnesení — Rozhodnutí, které může být
předmětem kasačního opravného prostředku —

Nepřípustnost“)

(2008/C 272/46)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Claudia Gualtieri (Brusel, Belgie) (zástupci: P. Gualtieri
a M. Gualtieri, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall,
zmocněnec, ve spolupráci s G. Faedem, advokátem)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 9. října
2006, Gualtieri v. Komise (věc F-53/06, dosud nezveřejněný ve
Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto usnesení

Výrok rozsudku

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Claudia Gualtieri ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady
řízení vynaložené Komisí v rámci tohoto stupně.

(1) Úř. věst. C 42, 24.2.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. září 2008 –

Alcon v. OHIM – *Acri.Tec (BioVisc)

(Věc T-106/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství BioVisc —

Starší mezinárodní slovní ochranné známky PROVISC
a DUOVISC — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Ne-
existence nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) naří-

zení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 272/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Alcon Inc. (Hünenberg, Švýcarsko) (zástupci: M. Graf
a R. Schulz, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: dříve S. Laitinen, poté A. Folliard-
Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastnice před Soudem: *Acri.Tec AG Gesellschaft für
ophthalmologische Produkte (Hennigsdorf, Německo) (zastupce:
M. von Welser, advokát)

Předmět

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 8. února 2007 (věc R 660/2006-2) v námitkovém
řízení mezi Alcon Inc. a *Arci.Tec AG Gesellschaft für ophthal-
mologische Produkte

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Alcon Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 129, 9.6.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. září 2008 –

Kerstens v. Komise

(Věc T-222/07) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci
— Zpráva o vývoji služebního postupu — Lhůta pro podání
stížnosti — Opožděnost — Neopodstatněný kasační opravný

prostředek“)

(2008/C 272/48)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Petrus Kerstens (Overijse, Belgie) (zástupce: C. Mourato,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: D. Martin
a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro
veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 25. dubna 2007,
Kerstens v. Komise (F-59/06 dosud nezveřejněný ve Sbírce
rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto usnesení.

25.10.2008 C 272/25Úřední věstník Evropské unieCS



Výrok rozsudku

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Petrus Kerstens ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 199, 25.8.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 27. srpna 2008 –

Adomex International v. Komise

(Věc T-315/05) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Podpory poskytnuté nizozemskými
orgány v odvětví květinářství — Rozhodnutí nevznést námitky
— Neexistence osobního dotčení — Zjevná nepřípustnost“)

(2008/C 272/49)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Adomex International BV (Aalsmeer, Nizozemsko)
(zástupci: G. van der Wal a T. Boesman, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: H. van Vliet
a A. Stobiecka-Kuik, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K (2005) 592 konečné ze
dne 16. března 2005 nevznést námitky, pokud jde o podporu
č. N 372/2003, týkající se odvětví květinářství, oznámenou
nizozemskými orgány.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Adomex International BV se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 281, 12.11.2005.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 3. září
2008 – Cofra v. Komise

(Věc T-477/07) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Přístup k dokumentům — Zpět-
vzetí rozhodnutí o odmítnutí přístupu — Zveřejnění doku-
mentů v rozporu s výslovným stanoviskem jejich autora —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2008/C 272/50)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Cofra srl (Bari, Itálie) (zástupce: A. Calabrese,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: P. Costa de
Oliveira a G. Conte, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 17. října 2007,
které žalobkyni odmítá přístup k některým dokumentům, které
italské orgány předaly Komisi v rámci vyšetřovacího řízení
ohledně režimu státní podpory.

Výrok

1) Není již namístě vydávat rozhodnutí ve věci samé.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 64, 8.3.2008.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 3. září
2008 – Nuova Agricast v. Komise

(Věc T-479/07) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Přístup k dokumentům — Zpět-
vzetí rozhodnutí o odmítnutí přístupu — Zveřejnění doku-
mentů v rozporu s výslovným stanoviskem jejich autora —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2008/C 272/51)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Nuova Agricast (Figgia, Itálie) (zástupce: A. Calabrese,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: P. Costa de
Oliveira a G. Conte, zmocněnci)

25.10.2008C 272/26 Úřední věstník Evropské unieCS


